
II Sindaco
useppe Di Cerbo

Prot. n. 1363 del n. 7 del
01/03/2018 ORDINANZA SINDACALE Registro Ordinanze

OGGETTO APERTURA ISTITUTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO DAL
GIORNO 01 MARZO 2018. REVOCA ORDINANZA N. 6 DEL 26
FEBBRAIO 2018

VISTA l'Ordinanza sindacale n. 6 del 26/02/2018 con la quale veniva disposta la sospensione delle
attività' didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale.

VISTE le comunicazioni diramate dalla Regione Campania - Settore Protezione Civile di cessata
emergenza di avverse condizioni meteorologiche;

RITENUTO opportuno disporre la riapertura di tutte le scuole di ogni ordine e grado sedenti sul
comune, revocando l'ordinanza n. 6/2018;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo, artt. 21 bis, 21 ter e 21 quater;
LETTO l'art. 19 del vigente Statuto Comunale;

ORDINA

LA REVOCA DELL'ORDINANZA N. 06/2018 E DAL GIORNO 01 MARZO 2018

LA RIPRESA DELLE ATTIVITÀ' DIDATTICHE NELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E

GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE.

DISPONE
La Polizia Locale e le Forze dell'Ordine sono incaricate di dare esecuzione alla presente Ordinanza.
In caso di mancata ottemperanza alla presente ordinanza il Comune, oltre ad avviare le necessarie azioni verso i responsabili,
provvedere in danno e a totale carico dei soggetti responsabili alia esecuzione delle operazioni ordinate, dando nel contempo
comunicazione all'Autorità Giudiziaria e ad ogni altra competente Autorità.
La presente ordinanza vale quale formale messa in mora dei soggetti indicati ai fini del risarcimento di ogni danno.

DISPONE ALTRESÌ CHE

copia della presente sia pubblicata all'albo pretorio comunale nonché sia trasmessa:
Al Sig. Prefetto della Provincia di Caserta;
Al Sig. Questore della Provincia di Caserta;
Al Comando Stazione Carabinieri di Pietramelara;
Alla Regione Campania - Settore Protezione Civile;
Al sig. Dirigente Scolastico - Istituto Comprensivo di Alvignano, con invito di inoltro ai plessi:
Alle Ditte incaricate dei servizi di mensa scolastica e trasporto scolastico;
Al Comando di Polizia Locale.

INFORMA

Autorità cui è possibile ricorrere contro il presente provvedimento:
A norma dell'articolo 3, comma 4, della legge 7 Agosto 1990, n.241, si comunica che avverso il presente provvedimento in
applicazione del D. Lgs. 2 Luglio 2010, n. 104 Codice del Processo Amministrativo, potrà essere proposto ricorso entro 60 giorni
dalla notifica o dalla pubblicazione all'albo pretorio on line, al Tribunale Amministrativo Regionale competente, ovvero, in
applicazione del D.P.R. 24 Novembre 1971, n.1199, potrà essere proposto ricorso straordinario al Capo dello Stato, per motivi
di legittimità, entro 120 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione all'albo pretorio on line.

IL SINDACO
Via XX Settembre - 81010 - Baia e Latina - Tei. 0823/980079 - Fax 0823/645053 - C.F. 80010110619 -  P.I. 01026790616

m COMUNE  DI  BAIA  E  LATINA
Provincia di  Caserta


	Page 0

